YB125/150T-15

L 4
| -

2
1 3
T i

CITTTTTITTTITTYY

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-010001 Front cover Frontschiirze € 156,50
15J-010002 Ventilation Cover Luftungsgitter € 10,40
15J-010007 Headlight assembly. Scheinwerfer € 156,50

Seite 1 von 37




YB125/150T-15

Q A
e
2 IERRPE
g - ;
e ™ “ﬂal
A\ >

?

3 4

o

[ @S
\

@ D)

I
N an

7
s/ ;
Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-020001 Speedometer wire assembly Geschwindigkeitsmesser Leiter € 31,40
15J-020002 Front cover, Handlebar Lenkerabdeckung € 74,00
15J-020003 Speedometer Kombiinstrument € 135,00
15J-020004 Flasher Blinkerrelais € 27,90
15J-020005 Speedometer Cover Tachometerverkleidung € 29,90
15J-020006 Light shifting switch Fernlichtschalter € 26,20
15J-020007 Switch of turn signal Blinkerschalter € 26,20
15J-020008 Horn button Hupenknopf € 26,20
15J-020009 Switch of braking light Warnblinkschalter € 26,20
15J-020010 Light switch Lichtschalter € 26,20
15J-020011 Electric starting up button Startknopf € 26,20

Seite 2 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-030001 Handlebar(ALL) Lenker € 55,00
15J-030002 Left grip Linker Griff € 22,90
15J-030003 Right grip Rechter Griff € 22,90
15J-030004 House throttle Gasseilanschluss € 11,90
15J-030008 Left brake base Bremshebelanschluss € 27,90
15J-030010 Left brake fixing buckle Befestigung Bremshebel links € 10,40
15J-030013 Left brake lever Bremshebel links € 34,90

Seite 3 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010

15J-040001 Bottom of front panel Frontschirze unterteil € 178,40

15J-040002 Turning Light Blinker links od. Rechts p. Stk. € 29,90

Seite 4 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-050001 Tool box Werkzeugfach € 94,40
15J-050003 Fender Cover of Tool Box Abdeckung € 10,40
15J-050005 Hook of tool box Hacken von Werkzeugfach € 7,50
15J-050006 Clip spring Feder fur Schloss € 2,50
15J-050008 Frame No cover Abdeckung von Fahrgestellnummer € 6,90

Seite 5 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-060001 Front wheel fender A Vorderer Kotfligel Vorderteil A € 73,40
15J-060002 Front wheel fender B Vorderer Kotfliigel Hinterteil B € 60,90
15J-060004 reflector Reflektor € 7,50
15J-060005 Locked card Halterung € 7,50

Seite 6 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-070001 Rubber floor mat FuRBraster links € 35,00
15J-070002 Left rubber mat plug FuRraster rechts € 15,70
15J-070003 Right rubber mat plug Sitzbank € 15,70
15J-070005 Seat Scharniere flr Sitzbank € 129,00
15J-070006 Seat pin Hexagon Bolzen M6x16 € 5,50

Seite 7 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-080001 Plastic plate left Verkleidung links unten € 52,40
15J-080002 Plastic plate right Verkleidung rechts unten € 52,40
15J-080003 Footboard Trittbrett € 62,90
15J-080008 Battery cover Batterieabdeckung € 7,90
15J-080010 Frame fender Kotschitzer hinten innen € 31,40

Seite 8 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-090001 Luggage box assembly Stauraumfach 4 € 35,00
15J-090002 Front shroud of the Seat Motorabdeckung - € 52,40
15J-090003 Below Part of Front shroud Gitterabdeckung € 24,90
15J-090008 Ventilation Cover Liftungsgitter € 17,90
15J-090009 Decoration Cover of the Seat Abdeckung v. Sitzbank € 31,40

Seite 9 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-100001 Right protecting plate Rechte obere Seitenverkleidung € 94,40
15J-100002 Left protecting plate Linke Seitenverkleidung € 94,40
15J-100003 Small plastic plate, right Abdeckung re € 17,90
15J-100004 Seat lock Satz Sclosser € 124,95
15J-100005 Clip spring of seat lock Splint von Sitzschloss € 7,90
15J-100006 Seat lock bracket Sitzschlossarretierung € 27,90
15J-100007 Small plastic plate, left Abdeckung li € 17,90
15J-100008 Rear plastic plate Hintere Abdeckung € 31,40

Seite 10 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-110001 Tail light assembly Rucklicht komplett € 179,90
15J-110002 Fender Kotfliigel € 62,90
15J-110009 Rear reflector Reflektor hinten € 8,50

Seite 11 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-120001 Rear Rack Gepéacktrager € 85,00

Seite 12 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-130001 Front wheel Aluminiumfelge vo € 119,00
15J-130002 Font tire Vorderreifen € 59,00
15J-130003 Valve stem Ventil € 9,90
15J-130004 Bushing (13x20x20) Buchse € 4,90
15J-130005 Front axle M8x251 Vorderachse M8x251 € 17,90
15J-130007 Brake disk Bremsscheibe H=3777=58???=220 € 62,90
15J-130008 Disk control 900 Bremssattel mit Hydraulikschlauch € 167,80
15J-130009 Gear of speedometer Geschwindigkeitgeber € 31,00

Seite 13 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-140001 Rear absorber assembly StoRdampfer hi p/Stk. € 99,00
15J-140003 Connecting plate Aufhangung € 84,00
15J-140006 Bushing A 24.5x28 Buchse € 8,50
15J-140007 Bushing B 24.5x5 Buchse € 4,50
15J-140009 Rear wheel Aluminiumfelge hi € 149,00
15J-140010 Rear tire Hinterreifen € 59,00
15J-140011 Valve stem Ventil € 9,90
15J-140012 15J-140011 [Cap of Valve Stem Staubkappe
15J-140013 Brake shoe Hi Bremsbacken € 102,80
15J-140014 Spring, brake shoe Federn € 5,50
15J-140015 Brake rocker Einstellvorrichtung v Hinterbremse € 17,90
15J-140016 Brake rocker shaft Einstellschraube v Hinterbremse € 8,50
15J-140017 Spring, brake rocker Feder v Hinterbremse € 3,50
15J-140020 Rear wheel fender Kotfliigel von Hinterrad € 25,00
15J-140021 Right bracket Rechte Halterung € 15,90
15J-140022 Left bracket Linke Halterung € 15,90

Seite 14 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-150001 Wire assembly Kabelstrang € 75,00
15J-150002 "+" cable Pluskabel € 7,90
15J-150003 "-" cable Minuskabel € 7,90
15J-150004 Fuse (15A) Sicherung 15A € 3,50
15J-150005 Fuse box Sicherungshiille € 5,50
15J-150006 CDI assembly CDI € 73,40
15J-150007 Relay assembly Relais € 27,90
15J-150008 High voltage wire assembly Zindkabel € 27,90
15J-150009 Ignition lock Satz Schilésser € 124,90
15J-150010 Ignition key Zundschlussel € 19,90
15J-150011 Anti-theft controller Alarmanlage, Wegfahrsperre, Fernstart € 99,00
15J-150012 Horn assembly Hupe € 17,90
15J-150013 Rectifier assembly Steuergerat € 73,40
15J-150018 Horn bracket Halterung f. Hupe € 19,90
15J-150020 Wire assembly Kabelstrang € 45,00
15J-150021 Rectifier assembly Steuergerat € 52,90

Seite 15 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-160001 Rear brake cable 1890+60mm Bremsseil € 20,50
15J-160002 Throttle cable Gasseil € 20,50
15J-160003 Speedometer cable 950+25mm Tachowelle 950+25mm € 20,50

Seite 16 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-170001 Air-cleaner cover top Luftfiltergeh8use € 47,30
15J-170002 Clamp,Air Cleaner Schelle € 1,90
15J-170005 Air filter element Luftfilter € 72,45

Seite 17 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-180001 Steering column Gabelbricke € 85,00
15J-180002 Washer 25x40 Lagersatz € 55,00
15J-180011 StoRRdampfer vo li p/Stk. Front left absorber assembly 405+50 € 115,50
15J-180012 StoRdampfer vo re p/Stk Front right absorber assembly 405+50 € 115,50

Seite 18 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-190001 Fuel tank Kraftstoffbehdlter € 62,00
15J-190002 Fuel tank cap Tankdeckel € 9,90
15J-190003 Fuel sensor unit Tankgeber € 27,90
15J-190004 Plate fuel sensor unit Dichtung v Tankgeber € 5,50
15J3-190005 Washer fuel sensor unit O Ring v Tankgeber € 5,50
15J-190006 Fuel petcock Treibstoffventil € 26,20
15J-190007 Qil filter Olfilter € 8,50
15J-190008 Fuel tank plate Halter v Treibstofftank € 17,90
15J3-190010 Seat lock bracket Arretierung v Sitzschloss € 20,90
15J-190011 Seat lock cable Seilzug v Sitzschloss € 15,90
15J-190015 Oil pipe 4.5x8.5 Olleitung € 9,90
15J-190016 Gas hose 4x7 Benzinschlauch € 7,90

Seite 19 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-200001 Frame assembly Rahmen € 259,00
15J-200002 Side stand Seitensténder € 20,50
15J-200003 Spring of side stand 95 20 Feder v Seitenstander € 8,50
15J-200004 Bolt, side stand Schraube v Seitenstander € 2,50
15J-200005 Hanger Aufhéngung € 62,00
15J-200009 Buffer of hanger Puffer von Bigel € 1,50
15J-200010 Center stand Hauptstéander € 75,00
15J-200011 Spring of center stand 85 20 Feder v Hauptstander € 8,50
15J-200013 Bushing Puffer € 1,50
15J-200014 Buffer of center stand Puffer v Hauptstander € 2,50
15J-200017 Left bracket, footboard Linker Halter Trittbrett € 15,50
15J-200018 Right bracket, footboard Rechter Halter Trittbrett € 15,50
15J-200019 Bracket, luggage box Verstrebung v Helmfach € 15,50

Seite 20 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-210001 Muffler Auspuff € 189,00

Seite 21 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-220004 Engine (1520QMI) Motor (152QMI) € 479,00
15J-220005 Dichtung Washer € 2,50
15J3-220007 Schelle v. Luftfilter Clamp Air Cleaner € 2,50

Seite 22 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
15J-230001 Left mirror Linker Spiegel € 24,90
15J-230002 Hex bolt M8x45 Bolzen M8x45 € 1,90
15J-230003 Right mirror Rechter Spiegel € 24,90
15J-230004 Bolt water proofing rubber Gummibolzen wasserfest € 1,90

Seite 23 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15010001 Tube breather Ansaugrohr 20,90
M125T15010002 Cover comp head Ventildeckel 35,00
M125T15010003 Gasket head cover Ventildeckeldichtung 10,50
M125T15010004 Clip tube 0.8x8 Befestigungsring 8 0,90
M125T15010005 Bolt special stub 6x25 Schraube M6x25 0,90
M125T15010006 Clip tube 0.8x12 Befestigungsring 012 0,50

Seite 24 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010

M125T15020001 Head comp cylinder Zylinderkopf 94,40
M125T15020002 Holder, cam Halter 10,40
M125T15020003 Guide valve (O,S) Ventilschaft 10,40
M125T15020004 Guide, valve (O,S) Ventilschaft 10,40
M125T15020005 Gasket cylinder head Zylinderkopfdichtung 10,40
M125T15020006 Cover Dichtung 3,20
M125T15020007 Insulator in pipe Dichtung 2,50
M125T15020008 Insulator comp carburetor Vergaserflantsch 21,00
M125T15020009 20008 Band insulator Dichtungsring

M125T715020010 Washer sealing Beilagscheibe 0,50
M125T715020011 0O-Rung O Ring 34,90
M125T15020012 0O-ring, 9.5x1.5 O Ring 9.5x1.5 2,50
M125T15020013 Bolt, special stud  6x18 Bolzen M6x18 3,50
M125T15020014 Bolt special stud  6x50 Bolzen M6x50 3,50
M125T15020015 Nut flange 6mm Mutter M6 0,90
M125T15020016 Nut flange 8mm Mutter M8 0,90
M125T15020017 Pin dowel 10x16 Fihrungsring 10x16 1,80
M125T15020018 Bolt flange 6x100 Bolzen M6x100 1,80
M125T15020019 Plug spark A7RTC NGK Zindkerzen ATRTC 9,90

Seite 25 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15030001 Seal valve stem Ventilschaftdichtung 7,00
M125T15030002 Camshaft comp Nockenwelle 63,00
M125T15030003 Nut tappet adjusting Einstellschraube 0,90
M125T15030004 Arm valve rocker Kipphebel 5,50
M125T15030005 Shaft comp in rocker arm Ventilschaft 10,40
M125T15030006 Shaft ex rocker arm Ventilschaft 10,40
M125T15030007 Valve in Einlassventil 15,70
M125T15030008 Valve ex Auslassventil 15,70
M125T 15030009 Spring valve outer Ventilfeder Auslassventil 8,90
M125T15030010 Spring valve inner Ventilfeder Einlassventil 8,90
M125T15030011 Retainer valve spring Distanz Ventilfeder 5,90
M125T15030012 Seat valve spring outer Ventilsitz 5,90
M125T15030013 Cotter valve Abschlussstiick 5,90
M125T15030014 Screw tapper adjusting Einstellfeder 1,80

Seite 26 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15040001 Chain cam Steuerkette 19,90
M125T15040002 Tensioner cam chain Kettenspannerfiihrung 17,80
M125T15040003 Lifter assy tensioner Kettenspanner 10,40
M125T15040004 Gasket tensioner lifter Dichtung Kettenspanner 1,40
M125T15040005 Pivot cam chain tensioner Drehzapfen Kettenspanner 3,50
M125T 15040006 Guide comp cam chain Fiihrung Steuerkette 17,90
M125T15040007 Ibolt falnge M6x22 Flantsch M6x22 8,40
M125T15040008 Screw pan M6x6 Schraube M6x6 1,80
M125T15040009 O-ring  15x1.5 O - Ring 15x1.5 0,90
M125T15040010 O-ring 9.5x1.5 O - Ring 9.5x1.5 0,90

Seite 27 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15050001 Cylinder comp Zylinder 89,90
M125T15050002 Gasket cylinder Zylinder Dichtung 9,90
M125T15050003 Washer sealing 6.5mm Dichtung 6.5mm 0,50
M125T15050004 Pin dowel 10x16 FlUhrungsrohr 10x16 2,80
M125T15050005 Bolt flange  6x12 Bolzen M6x12 0,90

Seite 28 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15070001 Pan comp cooling Ventilatorfliigel 19,90
M125T15070002 Generator assy flywheel type A.C. Lichtmaschine 99,00
M125T15070003 Flywheel comp Ventilator 53,00
M125T15070004 Stator comp Rotor 53,00
M125T15070005 Washer plain ~ 12mm Dichtungsring12mm 0,80
M125T15070006 Bolt hex M5x12 Bolzen M5x12 0,90
M125T15070007 Nut flange M12 Flantsch M12 0,90
M125T15070008 Bolt flange M6x18 Schraube M 6x18 0,90
M125T15070009 Bolt flange M6x20 Schraube M 6x20 0,90

Seite 29 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010

M125T15080001 Pump assy oil Olpumpe 29,90
M125T15080002 80001 Booy oil pump Hiille Olpumpe
M125T15080003 80001 Plate oil pump Bodenplatte Olpumpe
M125T15080004 80001 Shaft of oil pump Achse Olpumpe
M125T15080005 Sproicket oil pump driven Antriebskranz 17,90
M125T15080006 Chain oil pump Steuerkette Olpumpe 10,40
M125T15080007 Rotor oil pump inner Innerer Rotor Olpumpe 10,40
M125T15080008 Rotor oil pump outer Ausserer Rotor Olpumpe 10,40
M125T 15080009 Separator oil Olabscheider 10,40
M125T15080010 80001 Separator pan M3x10 Abscheide Stift M3x10
M125T15080011 Nut flange M6 Nut von Flantsch 0,90
M125T15080012 80001 Pin C dowel 4x6.5 Anschlussstift C 4%6.5
M125T15080013 Bolt flange M6x12 Bolzen M6x12 0,90
M125T15080014 Bolt flange M6x25 Bolzen M6x25 0,90

Seite 30 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15090008 Motor assy starter Startermotor 119,00
M125T15090009 Cable starter motor Stromkabel von Starter 10,40

Seite 31 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15110026 driver Antrieb 84,00
M125T15110027 Start-up Axletree Kikstarterritz| 19,90
M125T715110028 Crossing bridge start-up axletree Kickstarterbriicke 19,90

Seite 32 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15120007 Belt drive Antriebsriemen 49,90

Seite 33 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15130001 Cover mission assy Automatikgetriebe 119,00

Seite 34 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15140002 Bush engine hanger rubber Motor Aufthédngung Puffer 17,90

Seite 35 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Rreis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15150002 Ring set piston  STD - alle Kolbenringe Set 45,00
M125T15150003 Piston STD Kolben 31,50
M125T15150004 Pin piston Pleuel 17,90
M125T15150005 150002 Key woodruff 25x14x4 Distanz
M125T15150006 150002 Clip piston pin 15mm Sprengring

Seite 36 von 37




YB125/150T-15

Teilnummer Lieferung mit |Description English Beschreibung Deutsch Preis (rate)
Partno packed with Stand 05/2010
M125T15160001 Carburetor  Jin Xiong Vergaser Jin Xiong 169,00
M125T15160002 Carburetor  Huaboluohuayougi Vergaser Huaboluohuayougi 189,60

Seite 37 von 37




